Infoabende / Tag der offenen Tur
fur das Schuljahr 2021/22

Stand: 06.10.2020 Anderungen vorbehalten!
Bitte informieren Sie sich Uber aktuelle Termine auf den entsprechenden Hompages der
jeweiligen Schule, da Corona bedingt kurzfristige Anderungen jederzeit méglich sind.

Realschulen:

Konrad-Adenauer-Realschule

Marienschule

Friedrich-Ebert-Realschule

Realschule Mark

Gymnasien:

Gymnasium Hammonense

Markisches Gymnasium

Beisenkamp Gymnasium

Freiherr-v.-Stein-Gymnasium

Ursulinen Gymnasium Werl

Gesamtschulen:

Arnold-Freymuth-Schule

Friedensschule

14.11.2020

18.11.2020

22.01.2021

Tag der offenen Tar
von 11.00-18.00 Uhr

Infoabend um 19.30 Uhr

Tag der offenen Tir ab 15.45 Uhr

(Anmeldetermine werden an diesem Tag vergeben)
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09.12.2020
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11.12.2020

11.12.2020

27.11.2020

19.01.2021

23.01.2021

17.11.2020

23.01.2021

Tag der offenen Tar

Tag der offenen Tar
von 16.00-18.00 Uhr

Tag der offenen Tar
von 15.00-20.00 Uhr

Informationsabend fir Viertklassler-Eltern
von 19.00-21.00 Uhr

Tag der offenen Tar

Tag der offenen Tar
Infoabend

Tag der offenen Tar
15.00 Uhr

Infoveranstaltung zum bilingualen Unterricht
um 17.15 Uhr

Tag der offenen Tur
von 15.00-18.00 Uhr

Infoabend 18.30 Uhr
Tag der offenen Tur
Infoabend 19.00 Uhr

Tag der offenen Tur
von 11.00-14.00 Uhr




